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Korek analny kulki zatyczka silikonowa

13 cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

25,80 zt
Dostepny

3 dni
ERO-1-007099137
1-007099137
8056389737176

Korek analny o zwezajgcym sie ksztalcie, ztozony z kulek o tej samej srednicy na catej dtugosci, aby zagwarantowacd
dodatkowa stymulacje podczas penetracji, zwiekszajgc przyjemnosc az do catkowitego wtozenia. Wyprodukowane i
wyprodukowane z najwyzszej jakosci materiatéw, scisle wyprodukowanych we Wioszech, aby zagwarantowac jakos¢ i
bezpieczenstwo. Gtadkie i miekkie w dotyku dla ptynnego i bezpiecznego wktadania. Wyposazony w przyssawke u podstawy,
aby wktad byt stabilny podczas kazdego uzycia i pozycji. Nie zawiera ftalanéw. Wir przyjemnosci w catkowicie witoskim stylu i
smaku! Materiat: Na bazie biologicznej, bez ftalanéw, PVC Kolor czarny Dtugo$¢: 13 cm Srednica: 3 cm Wodoodpornoé¢: tak

Stymulacja: Anal
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